
Januar Februar AprilMärz Mai Juni

  1 Di   1 Mo

  2 Mi   2 Di

  3 Do   3 Mi

  4 Fr   4 Do

  5 Sa   5 Fr

  6 So   6 Sa

  7 Mo   7 So

  8 Di   8 Mo

  9 Mi   9 Di

10 Do10 Mi

11 Fr11 Do

12 Sa12 Fr

13 So13 Sa

14 Mo14 So

15 Di15 Mo

16 Mi16 Di

17 Do17 Mi

18 Fr18 Do

19 Sa19 Fr

20 So220 Sa

21 Mo221 So

22 Di222 Mo

23 Mi223 Di

24 Do224 Mi

25 Fr225 Do

26 Sa226 Fr

27 So227 Sa

28 Mo228 So

29 Di

30 Mi

   1 Fr

   2 Sa

   3 So

   4 Mo

   5 Di

   6 Mi

   7 Do

   8 Fr

   9 Sa

10 So

11 Mo

12 Di

13 Mi

14 Do

15 Fr

16 Sa

17 So

18 Mo

19 Di

2220 Mi

2221 Do

2222 Fr

2223 Sa

2224 So

2225 Mo

2226 Di

2227 Mi

31 Do

2228 Do

29 Fr

30 Sa

31 So

  1 Fr

  2 Sa

  3 So

  4 Mo

  5 Di

  6 Mi

  7 Do

  8 Fr

  9 Sa

10 So

11 Mo

12 Di

13 Mi

14 Do

15 Fr

16 Sa

17 So

18 Mo

19 Di

20 Mi

21 Do

22 Fr

23 Sa

24 So

25 Mo

26 Di

27 Mi

28 Do

29 Fr

30 Sa

  1 So

  2 Mo

  3 Di

  4 Mi

  5 Do

  6 Fr

  7 Sa

  8 So

  9 Mo

10 Di

11 Mi

12 Do

13 Fr

14 Sa

15 So

16 Mo

17 Di

18 Mi

19 Do

20 Fr

21 Sa

22 So

23 Mo

24 Di

25 Mi

26 Do

27 Fr

28 Sa

29 So

30 Mo

31 Di

  1 Mi

  2 Do

  3 Fr

  4 Sa

  5 So

  6 Mo

  7 Di

  8 Mi

  9 Do

10 Fr

11 Sa

12 So

13 Mo

14 Di

15 Mi

16 Do

17 Fr

18 Sa

19 So

20 Mo

21 Di

22 Mi

23 Do

24 Fr

25 Sa

26 So

27 Mo

28 Di

29 Mi

30 Do
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  Neujahr

Hl. Drei Könige

Kesselfl eisch

Rosenmontag(sball)

Faschingsdienstag

Pfi ngstsonntag

Aschermi  woch

Pfi ngstmontag

Sommerzeit

Karfreitag

Ostersonntag

Ostermontag

Chris   Himmelfahrt

Walberlafest

Hagelfeier

Tag der Arbeit / 
Walberlafest

Fronleichnam

Walberlafest

Zug 2

HL-Vormi  ag

Donnerstagstreff 

Ma

Zug 1

HöhS

Ma und Do-Treff 

Donnerstagstreff 

Donnerstagstreff 

Donnerstagstreff 

Donnerstagstreff 

Donnerstagstreff 

Donnerstagstreff 

Donnerstagstreff 

Donnerstagstreff 

Donnerstagstreff 

Donnerstagstreff 

Atemschutz

Zug 1

Zug 2

ZF/GF

Atemschutz

Zug 1

Zug 2

Zug 1 + 2

HöhS

Zug 1

Atemschutz

Zug 2

ZF/GFDienstversammlung

Donnerstagstreff 

Ma und Do-Treff 

Ma

Ma und Do-Treff 

Ma

Ma und Do-Treff 

Zug 2

Atemschutz

Donnerstagstreff 

Donnerstagstreff 

Donnerstagstreff 

Donnerstagstreff 

Alle Fahrer: 
Thema „Blaulicht“

Alle Fahrer: 
Thema „Blaulicht“

Zug 1

Donnerstagstreff 
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Juli August OktoberSeptember November Dezember

  1 Fr

  2 Sa

  3 So

  4 Mo

  5 Di

  6 Mi

  7 Do

  8 Fr

  9 Sa

10 So

11 Mo

12 Di

13 Mi

14 Do

15 Fr

16 Sa

17 So

18 Mo

19 Di

20 Mi

21 Do

22 Fr

23 Sa

24 So

25 Mo

26 Di

27 Mi

28 Do

29 Fr

30 Sa

31 So

  1 Mo

  2 Di

  3 Mi

  4 Do

  5 Fr

  6 Sa

  7 So

  8 Mo

  9 Di

10 Mi

11 Do

12 Fr

13 Sa

14 So

15 Mo

16 Di

17 Mi

18 Do

19 Fr

20 Sa

21 So

22 Mo

23 Di

24 Mi

25 Do

26 Fr

27 Sa

28 So

29 Mo

30 Di

  1 Do   1 Do

  2 Fr   2 Fr

  3 Sa   3 Sa

  4 So   4 So

  5 Mo   5 Mo

  6 Di   6 Di

  7 Mi   7 Mi

  8 Do   8 Do

  9 Fr   9 Fr

10 Sa 10 Sa

11 So 11 So

12 Mo 12 Mo

13 Di 13 Di

14 Mi 14 Mi

15 Do

31 Mi

15 Do

16 Fr 16 Fr

17 Sa 17 Sa

18 So 18 So

19 Mo 19 Mo

20 Di 20 Di

21 Mi 21 Mi

22 Do 22 Do

23 Fr 23 Fr

24 Sa 24 Sa

25 So 25 So

26 Mo 26 Mo

27 Di 27 Di

28 Mi 28 Mi

29 Do 29 Do

30 Fr 30 Fr

  1 Sa

  2 So

  3 Mo

  4 Di

  5 Mi

  6 Do

  7 Fr

  8 Sa

  9 So

10 Mo

11 Di

12 Mi

13 Do

14 Fr

15 Sa

16 So

17 Mo

18 Di

19 Mi

20 Do

21 Fr

22 Sa

23 So

24 Mo

25 Di

26 Mi

27 Do

28 Fr

29 Sa

30 So

31 Mo

   1 Di

   2 Mi

   3 Do

   4 Fr

   5 Sa

   6 So

   7 Mo

   8 Di

   9 Mi

10 Do

11 Fr

12 Sa

13 So

14 Mo

15 Di

16 Mi

17 Do

18 Fr

19 Sa

2220 So

2221 Mo

2222 Di

2223 Mi

2224 Do

2225 Fr

2226 Sa

2227 So

2228 Mo

2229 Di

3330 Mi

31 Sa

28

31

29

30

  32

33

34

35

  41

42

43

44

  36

37

38

39

  45

46

47

48

  49

50

51

52

  40
27

Patronatsfest

Tag d. Dt. Einheit

Allerheiligen

Volkstrauertag

Heiligabend

Weihnachtsfeiertag

Weihnachtsfeiertag

Ewige Anbetung

Kerwa

Kerwa

Kerwa

Winterzeit

Silvester

Mariä Himmelfahrt

FS-Marathon

Kerwa

Zug 1 + 2

Zug 2

Ma und Do-Treff Atemschutz

Ma

Zug 1

HöhS

Ma und Do-Treff 

Donnerstagstreff 

Donnerstagstreff 

Donnerstagstreff 

Donnerstagstreff 

Donnerstagstreff 

Donnerstagstreff 

Donnerstagstreff 

Donnerstagstreff 

Donnerstagstreff 

Donnerstagstreff 

Donnerstagstreff 

Donnerstagstreff 

Atemschutz

Zug 1

ZF/GF

Atemschutz

Zug 2

Tagesübung

HöhS

Atemschutz

Zug 1

Zug 2

ZF/GF

Zug 1 + 2

Ma und Do-Treff 

Ma

Ma und Do-Treff 

Ma

Ma und Do-Treff 

Ma

Ma

Donnerstagstreff 

Donnerstagstreff 

Donnerstagstreff 

Donnerstagstreff 

Donnerstagstreff 

Donnerstagstreff 

Donnerstagstreff 
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